
 

 
 

 

Al personale Docente ed ATA 

Al DSGA 

All’ALBO ON LINE  

 

 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie DEFINITIVE interne d’Istituto per l’individuazione del 

personale DOCENTE ed ATA soprannumerario per l’a.s. 2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo, sottoscritto il 06 marzo 2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 

2020/21, 2021/22;  

 

VISTA l’Ordinanza Ministeriali n. 182 del 23/03/2020 sulla mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A.;  

 

ANALIZZATI i reclami presentati dal personale interessato avverso le graduatorie provvisorie 

pubblicate con decreto del 6 maggio 2020, Prot. 3149;  

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione, in data odierna, all’albo in line, delle graduatorie DEFINITIVE interne del 

personale docente e ATA con contratto a tempo indeterminato, titolare presso questa istituzione 

scolastica, valevole per l’individuazione dei soprannumerari per l’a.s. 2020/21. 

 

Si ribadisce che i beneficiari delle precedenze di cui ai punti I), III), V) e VII) comma 1 dell’art. 13 

del CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021, 

sottoscritto in data 06/03/2019, sono esclusi dalla graduatoria d’istituto per l’individuazione dei 

perdenti posto da trasferire d’ufficio.  

 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Anna Tiseo 
(Firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82 del 7 marzo 2005) 

 




